
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Quinta-feira •  30 de setembro de 2021 •  Ano I • Edição Nº 57

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S É  S I V A L D O  R I O S  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO ........................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ANULAÇÃO (PORTARIA Nº 014/2021) ............................................................................ 2
PORTARIA (Nº 015/2021) ................................................................................... 3



Quinta-feira
30 de setembro de 2021
Ano I  •  Edição Nº 57

- 2 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ANULAÇÃO (PORTARIA Nº 014/2021)

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe  

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, nº 664-A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso - BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064 

 
 
 

 

AVISO DE ANULAÇÃO 

 

O Consórcio Público De Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do 
Jacuípe torna sem efeito a Publicação da Portaria 014 de Comissão de Processo Seletivo, 
publicado no Diário Oficial da Associação Pública no dia 16 de agosto de 2021.  

 

Capim Grosso/BA, 30 de setembro de 2021. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quinta-feira
30 de setembro de 2021
Ano I  •  Edição Nº 57

- 3 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 015/2021)

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe - CNPJ: 

16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, 664 - A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso/BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3658-2064. 

 
 
 

PORTARIA Nº 015 de 30 de setembro de 2021. 

 

Dispõe sobre nomeação de Comissão para 
Processos Seletivos Simplificados de 
Contratação de Pessoal, para CONSÓRCIO 
PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO 
JACUÍPE – CONSÓRCIO JACUÍPE, conforme 
especifica, e dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE – CONSÓRCIO JACUÍPE, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º. Constituir Comissão para Processos Seletivos Simplificados para Contratação 
de Pessoal para o Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território 
Bacia do Jacuípe. 

Art. 2º  Compete à Comissão de Processos Seletivos Simplificados do CONSÓRCIO 
PÚBLICO JACUÍPE, analisar toda a documentação apresentada pelos candidatos à 
luz das regras contidas nos respectivos editais; atribuir pontuação aos documentos 
apresentados pelos candidatos; atribuir pontuação correspondente aos requisitos 
avaliados em entrevista dos candidatos; analisar e responder aos recursos 
impetrados pelos candidatos; cumprir as regras e os cronogramas dispostos nos 
editais publicados pelo CONSÓRCIO PÚBLICO JACUÍPE. 

Art. 3º A Comissão será composta por empregados públicos do CONSÓRCIO 
JACUÍPE: 

§1º Integram a Comissão:  

a) Ricardo Souza de Jesus, na qualidade de Presidente da Comissão; 
b) Edivanilton Neto de Oliveira, na qualidade de membro; 
c) Jucélia Nascimento Sampaio, na qualidade de membro. 



Quinta-feira
30 de setembro de 2021
Ano I  •  Edição Nº 57

- 4 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe - CNPJ: 

16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, 664 - A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso/BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3658-2064. 

 
 
 

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se. 

Capim Grosso/BA, 30 de setembro de 2021. 

 

 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO JACUÍPE 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO
	ATOS OFICIAIS
	ANULAÇÃO (PORTARIA Nº 014/2021)
	PORTARIA (Nº 015/2021)



		2021-09-30T10:09:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




